
№ 2870 от 27.12.2018г. «Об установлении расходного 
обязательства на обеспечение жильем молодых семей». 

 

 

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса РФ, Федеральным 
законом от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города 

Железногорска Курской области, решением Железногорской городской 
Думы от 11.12.2018  № 139-6-РД «О бюджете города Железногорска на 2019 

год и на плановый период 2020 и 2021 годов», администрация города 

Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Установить на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов 
расходное обязательство за счет средств бюджета города Железногорска по 

обеспечению жильём молодых семей. 

2. Управлению городского хозяйства администрации города 
Железногорска обеспечить исполнение расходного обязательства, указанного 

в пункте 1 настоящего постановления, в пределах средств, предусмотренных 

в бюджете города Железногорска на 2019 год по муниципальной программе 

«Организация предоставления населению жилищно-коммунальных услуг, 
благоустройство и охрана окружающей среды в городе Железногорске», 

подпрограмме «Создание условий для обеспечения доступным и 

комфортным жильем граждан в городе Железногорске». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города Железногорска – начальника 

Управления городского хозяйства Д.А. Быканова. 

4. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, 

возникшие с 01.01.2019. 

 

 
Глава города Железногорска                                                                 Д.В. Котов 
 

 

 

 

 

Конюхова Н.А. 

4-89-75 

 


